

پنجره زمستانی

ولا هوویچ تنها می خواهد به یوونتوس برود

آرستال به دنبال جذب دوشان ولا هوویچ بود اما ممکن است در این راه ناموفق باشد، چرا که این مهاجم صربستانی تنها می خواهد به یوونتوس بپیوندد.
توچی هایپشنهادی برای این بازیکن ۲۱ ساله به فیورنتینا ارائه داده اند، اما او می خواهد جانش بعدی اش هم در ایتالیا باشد. از میلان هم به عنوان مقصد احتمالی او نام برده می شود، هر چند که پائولو مالدینی، مدیر این باشگاه گفته که آنها برای خرید او در ژانویه اقدام نخواهند کرد: «در این بازار، ما شرایط اقتصادی لازم را نداریم که چنین انتقالی را انجام دهیم، اما در پایان فصل باید ببینیم چه می شود.»

اوبامیانگ در اروپا می ماند

پیر-امریک اوبامیانگ می خواهد در صورت ترک آرسنال در پنجره نقل و انتقالات زمستان، در اروپا بماند. این مهاجم گابنی از آرسنال کنار گذاشته شده و گزارش شده که او به زودی از این باشگاه جدا خواهد شد. دو تیم عربستانی به جذب او علاقه دارند. اما او دوست ندارد در فهار اروپا را ترک کند و ترجیح می دهد همچنان در فوتبال اروپا بماند. حتی در خود لیگ برتر انگلیس به فوتبالش ادامه دهد، هر چند که شاید آرسنال اجازه انتقال او به تیمی دیگر در لیگ انگلیس را ندهد.

لیورپول به دنبال هافبک رئال مادرید

لیورپول اوضاع آوداردو کامپوینگا، بازیکن رئال مادرید را زیر نظر گرفته است. این هافبک ۱۹ ساله با قراردادی ۲۰ میلیون یورویی از زن به رئال پیوست اما نتوانسته جایی در ترکیب ثابت تیم کار آلود چلوتنی پیدا کند. در صورتی که اوضاع او در این تیم بهبود نیابد، لیورپول به سراغش خواهد آمد. یورکن کلوپ این بازیکن را راسیبا قبول دارد و او را کاملاً مناسب تاکتیک های تیم خود می داند.

سرفت از منزل بنزما

کریم بنزما هفته خوبی را پشت سر نمی گذارد. او در جریان بازی با الجیه، در دقیقه ۵۸ مصدوم شد و میدان را ترک کرد. او در نیمه اول هم یک پنالتی را از دست داد. پس از بازی بود که او متوجه شد که بار دیگر، چند شفرارد خانه اش شده و دست به سرقت زده اند. سارقان در هنگامی که کسی در خانه نبوده، از طریق بار و عود منزل لوکس او در سن سباستین د لوس ریس شده اند. منزل بنزما پیش تر هم تحت سرقت قرار گرفته بود. در آن هنگام سرفت در جریان بازی رئال با بارسلونا روی داد. این بار مشخص نیست که سارقان چه چیزهایی را با خود به همراه برده اند. سرفت قبلی در سال ۲۰۱۹ رخ داد.

بوفون لژیونر می شود؟

جیان لویجی بوفون ممکن است در تابستان پارما را ترک کند. او در همین تابستان گذ شته بود که به این تیم بازگشت، اما می خواهد یک بار دیگر حضور در خارج از ایتالیا را تجربه کند. این دروازه بان ۴۳ ساله ایتالیایی که در این هفته ۲۴ ساله خواهد شد، در تابستان به تیمی پیوست که اولین باشگاه حرفه ای اش به شمار می رفت. اما اوضاع طبق انتظارات پیش نرفته و این باشگاه در ده سیزدهم سری ا است. آنها به منطقه سقوط نزدیک ترند تا به راهپایی به سری آ. نتایج ضعیف پارما ممکن است باعث شود بوفون این باشگاه را ترک کند، هر چند که قراردادش تا سال ۲۰۲۳ است. او می خواهد حضور در یک باشگاه خارجی دیگر را هم تجربه کند و احتمالاً مانند لوروتزو اینسینه، راهی MLS خواهد شد. چهره های دقیق تر در این زمینه به زودی منتشر خواهد شد، اما احتمال اینکه بوفون به زودی از ایتالیا بیرون، به بالاس.

واینالدوم به ناتنهام می رود؟

جورجینو واینالدوم شاید به لیگ برتر بازگردد. این هافبک سابق لیورپول که در حال حاضر در پاری سن ژرمن ثوب می زند، احتمالاً به عنوان بخشی از قرارداد انتقال تانگوین اندومبله به ناتنهام وگذا خواهد شد. ویا شگاه بی اس جی و ناتنهام بر سر انتقال فرعی اندومبله با هم مذاکره می کنند و واینالدوم هم دوست دارد پی اس جی را ترک کند. او در تابستان به صورت آزاد راهی این تیم شد اما در ترکیب پاری سن ژرمن نتوانست در خشش خود را در لیورپول تکرار کند.

آتری نمی خواهد مربی بور دو شود

تیری آتری به عنوان گزینه مربیگری بور دویرا جاشینی و لادمیر پتکوویچ مطرح شده است. اما این اسطوره آرسنال به آمازون برلیم گفته که به تانام وگذا علقه ای ندارد: «چه جوابی باید بدهم؟ هیچی. من در آلمان شهر زندگی نمی کنم. راستش را بگویم، حتی نمی دانم چه باید به شما بگویم!»



وقتی جلسی در زمستان ۲۰۲۰ با ۳۸ میلیون پوند حکیم زیاش را از آژاکس خرید، احتمالا می دانست چه به دست می آورد. یک جادوگر بازی چپ فوق العاده که قرار بود نبوغ و تکنیک را به خط حمله جوان و پرنترزی جلسی اضافه کند. ۱۸ ماه اول بازیکن تیم ملی مراکش اما نا امیدکننده بود. او در حالی به بازی ناتنهام آمد که چهار گل و پنج پاس گل در لیگ برتر به نامش ثبت شده بود و واکنش معمولی به گل از راه دورش به برایتون تردیدهایی درباره آینده اش به وجود آورده بود. تیم توماس توخل نیمه اول بازی با اسیرز نا امیدکننده بود اما زیاش در نیمه دوم خاطرات روزهای آژاکس را زنده کرد و حالا شاید بتواند هر بازی همین طور باشد.

ناتنهام در حالی به این بازی آمده که از زمان آمدن آنتونیو کونته نباخته بود، جلسی هم با چهار بازی بدون برد و کسب تنها ۸ امتیاز از هفت بازی آخرش به این مسابقه آمد. آبی ها از کورس قهرمانی دور به جمع مدعیان سهمیه لیگ قهرمانان نزدیک شده بودند.

زیاش در شروع نیمه دوم وقت را زیاد تلف نکرد و همان ابتدای کار دروازه هوگو وریس را به زیبایی باز کرد. این نخستین گل او در لیگ برتر در استمفورد بریج بود، هواداران آژاکس عادت کرده بودند به اینکه هر هفته چنین حرکاتی از او ببینند و حالا

حکیم زیاش خاطرات روزهای آژاکس را زنده کرد

جادوی جادوگر



هواداران جلسی امیدوار به تکرار آن هستند. مثل اینکه با هم آژاکس الهام بخش او شده، چند ساعت قبل از این بازی نصیر مزراوی با یک گل عالی پیروزی ۲ بر یک برابر پی اس وی آیندهوون را رقم زد که می تواند در تعیین قهرمان هلند مؤثر باشد. مزراوی بعد از بازی گفت زیاش بازی اش را می دیده

و بعد از گل برایش پیام داده که گل ترسناکی زده است! به حال بازی زیاش طوری بود که گویا خودباوری اش را بازیافته. توخل تیم خود را به صورت ۳-۳-۳ طوری چیده بود که زیاش، میسون ماونت و کالوم هادسون اودوی مرتباً جایشان را عوض می کردند و فرصت هایی به

یک تساوی با یک اتفاق بد برای مادردی ها

در دسر رئال مقابل تیم های کوچک



رئال مادردی یک بار دیگر برابر تیم های نه چندان قدرتمند لا لیگا متوقف شد. آنچه که هفته گذشته در جام حذفی هم هواداران رئال مادردی را نگران کرده بود، این بار در لا لیگا بیای جان صد نشین شد و با این تسای کورس قهرمانی را زنده نگه داشت بعد از آنکه سوپا در بازی زودتر مقابل سلتاویگو به تسای رسیده بود. تیم کارلو آنچلوتی نتوانست از امتیاز از دست دادن سوپا بهره بگیرد و یک بار دیگر برابر تیم هایی که در آن سوی جدول لا لیگا برای بقا دست و پا می زنند، به مشکل خورد. رئال مادردی با ۵ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و سوپا با چهار امتیاز کمتر در رده دوم در تعقیب این تیم است. بتیس هم شش امتیاز کمتر از سوپا دارد. رئال مادردی در برابر تیم های بزرگ اسپانیا و اروپا فوق العاده است اما در این فصل بارها مقابل تیم هایی که انتظار می رود برد آسانی داشته باشد، مشکلاتش نمایان شده.

اختاپوس

رئال مادردی غریبه نیست با نمایش های خارق العاده دروازه بان تیم های مقابل. ادگار بادیا دروازه بان الجیه یکی از همین شاهاکارا به نمایش گذاشت و با این کار خودش را به لوییس انریکه نشان داد.

آماده!

الینکه آن دران کمی آماده باشد برای حضورش در

آلیسون، کورس قهرمانی لیگ برتر را داغ نگه داشت

لیورپول روی ریل موفقیت

یعدی بازی های لیگ چند بازیکن کلیدی اش به ترکیب بر می گردند. قهرمان فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ همچنین فراموش نکرده که ۲۰ فروردین باید در روز شگاه اتحاد بازی کند.

با گل های ویرجیل فان دایک و الکس آکسلید جمبریلر در نیم ساعت کار لیورپول تمام شده به نظر می رسد اما تیم بازیکن بلژیکی به نظر می رسد بیرج به روزهای کریستال پالاس گفت: «به او هفته، متشکریم که ما را دوباره نجات دادی!» دقیقاً همین طور بود. دروازه بان شماره یک بریزل فرمز را به سه امتیاز سخت و بازنش در جنوب شرق لندن رساند. برای اولین بار بعد از چند هفته فاصله تیم اول و دوم لیگ برتر یک رقمی شده، ۹ امتیاز اختلاف با منچستر سیتی کم نیست اما لیورپول یک بازی کمتر انجام داده و در دور



گل دیونگ همه چیز را تغییر داد
نجات بارسلونا از بحران
فرانکی دیونگ بارسلونا را از یک بحران جدی نجات داد. در بازی بد بارسلونا، این هلندی که در ماه های اخیر با انتقادات زیادی مواجه شده، در آخرین لحظه خودش را رساند تا گل پیروزی بار سارا به آلاوس بزند اما این برای پوشاندن کمبود های بسیار تیمش کافی نبود. آبی اناری ها طوری بازی کردند که بهتر است فراموشش کنند. این فرصتی طلایی بود برای اینکه دوباخت اخبار را جبران کنند، بکی به رئال مادردی در سوپر جام و یکی به اتلتیک بلبائو در جام حذفی که به معنای از دست رفتن دو جام آسان در این فصل بود. این بازی امانه تنها ناگامی های قبلی را جبران نکرد بلکه ابهامات بیشتری را به وجود آورد درباره تیمی که نمی تواند راهش را پیدا کند آن هم برابر حریفی که آخرین بردش دو ماه قبل برابر تیمی از دسته پایین تر در جام حذفی بوده. اما در نهایت همه چیز یک باره عوض شد.

گربه آور

تیم اول بارسلونا اوضاع خوبی ندارد و این از بد نشانی های او است. او عملیات تمام بازیکنان تیم او را در

جورجو کیلینی کاپیتان و مدافع میانی تیم فوتبال یوونتوس می گوید شاید یا به سن گذاشته باشد اما هنوز هم مثبت اندیش است و خواهد شد شانس خود را برای کسب یک افتخار دیگر امتحان کند. کیلینی که تیمش با تساوی بدون گل از میدان خارج شد، در پایان این مسابقه به خبرنگاران گفت: من سعی می کنم که فردی مثبت اندیش باشم. برای فوتبال بازی کردن همتا قدر شورا و اشتیاق دارم که یک برنده دارم.

او که تیمش اکنون در فاصله ۷ امتیازی میلان و یک امتیازی آتالانتا رده پنجمی قرار دارد، گفت: «همیشه مثبت اندیش هستم و نیمه پر لیون را می بینم. مسلمان ترجیح

این بود که بازی را بریم اما با این حال تصور می کنم که سطح دو تیم یک اندازه بود. هر دو تیم تلاششان را انجام دادند و به نظرم وضعیت هر دوی آنها از ابتدای فصل به بعد بهتر شده است. حیف شد چون اگر بازی را می بردیم از نظر روحی و روانی خیلی تقویت می شدیم اما همین الان هم در مسیر موفقیتی قرار داریم. ضمن اینکه هنوز ۴ ماه دیگر بازیان باقی مانده است.»

کیلینی که به یونایتد کاپیتانی را در اختیار داشت، افزود: «من اشتیاق یک پسر بچه را دارم که می خواهد از فوتبال لذت ببرد. این ممکن است آخرین بازی من در سن سیرو یا در گل آخرین بازی من باشم. پس در این سن و سال، باید از تک تک

روز هایی که می توانید بازی کنید لذت ببرید.» کیلینی در پایان دربار و وضعیت نامناسب چمن ورزشگاه که هر دو تیم را به در دسر انداخت و صدای دو نیم شهر میلان را هم در این یکی دو هفته اخیر را زوده است، گفت: «چون تعریفی نداشت اما مشکل هم هر دو تیم بود. سیمونه اینزاگی هم روز قبل گفت که اینتر هم با این زمین مشکل دارد. من هم فکر نمی کنم که برگزای دروازه در عرض دو روز روی یک زمین چمن، آن هم در زمستان ایده جالبی باشد. با این حال سن سیرو هنوز هم یکی از زیباترین استادیوم های ایتالیا است و سزاوارش است که چمن خوبی داشته باشد.»

جام ملت های آفریقا

شکست نیجریه برابر تونس

حذف رؤیا پردازان



که هفت بازیکنش به ویروس کرونا مبتلا شده بودند. منذر الکبیر، مربی شان هم غایب بود و جلال قادری هدایت تیم را در دست داشت. شاید همین بحران بوده که باعث شد تونس با متحد شوند. مساکنی که سابقه چندین دوره حضور در جام ملت های آفریقا را دارد، تنها به این دلیل در ترکیب ثابت قرار گرفت که تونس بازیکن کم داشت. اما تجربه او به کار تیم آمد. او پس از دریافت جایزه بهترین بازیکن میدان گفت: «این پیروزی هدیه ای است برای مردم ما.» این بی تردید پیروزی بزرگی برای مردم تونس بود که از سال ۲۰۰۴ منتظر قهرمانی بعدی تیمشان در این رقابت ها بودند.

در سمت دیگر نیجریه در حالی با به این رقابت ها گذاشت که مسائل زیادی را پاید حل می کرد. آنها گرنوت روز که سال هربنی شان بود و رایک ماه قبل از مسابقات برکنار کردند. اکو اوون، بازیکن سابق نیجریه که با این تیم فاتح این تورنمنت در سال ۱۹۹۴ شده بود، به عنوان مربی موقت آمد. او مدیر فنی قدراسیون فوتبال نیجریه بود و نیم را می شناخت. او در سال ۲۰۰۶ هم با نیجریه در جام ملت ها حضور یافته بود و با این تیم به نیمه نهایی رساند. او امیدوار بود که این بار اوضاع بهتر شود. حال تیم نیجریه در حالی به کشورش برمی گردد که زوزه پسرور قرار است مربی این تیم شود.

تنیس

تنیس آزاد استراليا

مدودف با قدرت در یک چهارم نهایی

نتیجه ۵ بر ۷ حریفش را شکست داد. به این ترتیب تا الان تکلیف سه بازی از ۴ بازی مرحله یک چهارم نهایی آزاد استراليا مشخص شده است که اولین آنها نبرد دنیس شاپووالوف کانادایی و رافائل نادال اسپانیایی است. دومی نبرد گائیل مونفیل فرانسوی با متئو بریتینی ایتالیا و سومی هم مدودف با اوگر آلیاسیمه.

درخشش انفرادی زنان تنیس استراليا اما مهم ترین اتفاق حذف سیمونه هالپ رومانانیایی، زن شماره ۱۴ تنیس جهان مقابل آلیس کورنت از فرانسه با نتیجه ۲ بر یک بود. هالپ تنها ست دوم را با نتیجه ۶-۳ برد و دوست دیگر را با نتایج ۶-۲ و ۶-۲ باخت. آلیس کورنت در مرحله یک چهارم نهایی رقابت رساند تا دانیله کولینز از امریکا خواهد بود. مصاف باربورا کریجیکووا از جمهوری چک با مدیسون کیز از امریکا و نردا شلی بارتی از کشور میزبان با جسیکا کولازا از امریکا دو بازی دیگر مرحله یک چهارم نهایی هستند.



سوزه

درخواست هواداران منچستر یونایتد از انگتیک

رونالدو را از ترکیب کنار بگذار!

شور و هیجان هواداران منچستریونایتد از بابت بازگشت کریستیانو رونالدو به این تیم خیلی زودتر از چیزی که تصور می شد نه کشید. منچستریونایتد یک بار دیگر بدون گلزنی ستاره پرتغالی اش گل زد و یک بازی را پشت سر گذاشت و خوش شانس بود که مارکوس رشفورد، بازیکنی که به عنوان بازیکن به میدان رفت بود، تنها گل بازی خارج از خانه شیاطین سرخ مقابل وستهام را زد. اگر چه رونالدو در رقم خوردن این گل سهم بود اما این موضوع سبب نشده که هواداران فراموش کنند آمار گلزنی او چند در جرافت شده است. او عملکرد او در این بازی هم در مجموع مایوس کننده بود. در همین دلیل هم هواداران از او ناراضی هستند و در این بین حتی از آنها اخذر ناراحت هستند که به سرمربی تیم رالف انگتیک توصیه کردند که رونالدو را باز هم نیکت نشین کند. رونالدو ۳۷ ساله مقابل وستهام نقش تنها مهاجم نوک تیم را داشت

